
                                                                                     

1 

 

 

Kraków, dnia 7 marca 2024 r. 

 

Numer sprawy: BZP-2630-2/2024 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa sprzętu komputerowego, akcesoriów 
komputerowych oraz oprogramowania dla jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-2630-
2/2024. 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
 
▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 7 marca 2024 roku do godziny 09:00 za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 
 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożone oferty następujących Wykonawców: 

 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Numer 

części  

Cena oferty 

brutto  

Okres 

gwarancji 

 

Termin 

dostawy 

Czas trwania szkolenia z zakresu używania, 

zarządzania oraz administrowania 

programem 

 
1 

SABIT Sp. z o.o.  
04-282 Warszawa  

ul. Grochowska 42/31 
NIP 1133102473 

1 2 372,30 zł X 1 dzień X 

12 2 752,10 zł X 1 dzień X 

 Bino Computers  2 2 097,15 zł 36 miesięcy 1 dzień X 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                                                                                     

2 

 

2 S. Bobek, B. Bielak, S. Bara Spółka Jawna 
Ul. Urocza 27 

32-040 Wrząsowice 
NIP 9441831634 

7 7 157,37 zł X 1 dzień X 

9 1 180,80 zł 24 miesiące 1 dzień X 

3 Piotr Migda  
02-368 Warszawa  

Ul. Opaczewska 7 m 16 
NIP 5261657078 

4 13 694,82 zł 36 miesięcy 1 dzień X 

5 9 488,22 zł X 1 dzień X 

 
4 

Jupiter-Integration sp. z o.o. 
Ul.  Żagańska 2a 

04-713 Warszawa 
NIP 9522145989 

4 8 788,93 zł 36 miesięcy 2 dni X 

5 9 135,53 zł X 2 dni X 

5 Zycom Polska Sp. z o.o. 
02-785 Warszawa 

Ul. Puszczyka 9 
NIP 9511741050 

4 8 838,78 zł 36 miesięcy 1 dzień X 

6 Lemondim Mikołaj Jarski 
Ul. Kuropatwy 24k 
02-892 Warszawa 
NIP 1132329789 

1 2 452,62 zł X 1 dzień X 

12 2 114,37 zł X 1 dzień X 

7 PHU 4 Projekt Aneta Kołodziejska 
Ul. Skarbka z Gór 25A lok 14 

03-287 Warszawa 
NIP 9491598 387 

6 55 350,00 zł X X 7 godzin 

8 Biuro Kosztorysowo-Budowlane „norma” 
Mirosław Świętuchowski 

15-671 Białystok 
Ul. Zakątek 22 

NIP 5431233527 

11 5 686,29 zł X 2 dni X 

9 ITBIOTIC sp. z o.o. 
Ul. Żwirki i Wigury 65A/110A 

43-190 Mikołów 
NIP 9542825687 

6 26 580,30 zł X X 8 godzin 

10 iSpot Poland Sp. z o.o. 
ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa 

4 8 835,09 zł 36 miesięcy 2 dni X 



                                                                                     

3 

 

NIP 5272710089 

11 Compro Jolanta Olszewska  
41-400 Mysłowice 

Ul. Kotarbińskiego 19 
NIP 6341679705 

1 3 198,00 zł X 1 dzień X 

2 2 152,50 zł 36 miesięcy 1 dzień X 

3 1 094,70 zł 24 miesiące 1 dzień X 

4 10 824,00 zł 36 miesięcy 1 dzień X 

5 9 778,50 zł X 1 dzień X 

7 7 982,70 zł X 1 dzień X 

8 4 674,00 zł X 1 dzień X 

9 1 291,50 zł 24 miesiące 5 dni X 

11 6 642,00 zł X 3 dni X 

12 3 936,00 X 1 dzień X 

12 Softflix Sp. z o.o. 
Ul. 1 maja 53/13 

46-020 Opole 
NIP 7543312747 

7 7 691,67 zł X 1 dzień X 

13 Polmed S.A. 
Os. Kopernika 21 

83-200 Starogard Gdański 
NIP 5921963724 

 

Oferta złożona w postępowaniu dotyczy zapytania ofertowego o numerze BZP-2631-7 / 2024 

14 Paweł Owczarek EUPOL 
Ul. Palinkiewicza 3 

63-000 Środa Wielkopolska 
NIP 7861493189 

1 2 457,54 zł X 1 dzień X 

5 8 937,18 zł X 1 dzień X 

6 62 610,08 zł X X 21 godzin 

7 9 376,29 zł X 1 dzień X 

12 2 446,47 zł X 1 dzień X 

15 X3D Sp. z o.o. 
Ul. Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 
NIP 8421781039 

1 6 505,47 zł X 1 dzień X 

2 2 186,94 zł 48 miesięcy 1 dzień X 

3 1 075,02 zł 36 miesięcy 1 dzień X 

4 16 049,04 zł 36 miesięcy 1 dzień X 

5 11 355,57 zł X 1 dzień X 

7 9 186,87 zł X 1 dzień X 

8 1 173,27 zł X 1 dzień X 

9 1 290,27 zł 48 miesięcy 1 dzień X 



                                                                                     

4 

 

10 7 255,77 zł 48 miesięcy 1 dzień X 

11 5 584,38 zł X 1 dzień X 

12 3 836,44 zł X 1 dzień X 

 
 

X – dane kryterium nie dotyczy wybranej części postępowania 
 

Informację z otwarcia ofert sporządziła: 

mgr Bożena Cieśla 
Specjalista 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 


